Verilən ərizələrlə bərabər,
ərizə verənlərin hüviyyətini [şǝxsiyyǝtini] bildirəcək sənədlər-
lə, təklif etdiyi məbləğin rəhn [girov] təriqi ilə on (10) faizi
nağd olaraq pişnihad [təqdim] edilməlidir. Şifahən müza-
yidəyə girmək istəyənlər isə yarımtarların cümləsinə min beş
yüz (1500) manat, rumınoklara iki min (2000) manat və
xülasələrin cümləsinə isə üç min (3000) manat verməlidirlər.
Qalan məbləğlər pişnihad və ya təqdim edilən rəhndən əlavə,
müzayidənin təsdiqindən sonra üç günün ərzində verilməlidir. 

Əks surətdə rəhn təriqi ilə verilən məbləğlər xəzinənin